

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/swieca-siedem-wezlow-galkowa-kulkowa-marzen-zlota-dostatek-bogactwo-obfitosc-p-4160.html>



Świeca Siedem Węzłów, Gałkowa, Kulkowa, Marzeń ZŁOTA - dostatek, bogactwo, obfitość

Cena	53.00 zł
Dostępność	niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym
Numer katalogowy	drim48
Producent	Magoi Agni

Opis produktu

ZŁOTA ŚWIECA SIEDEM WĘZŁÓW Z WOSKU

Świecę 7 węzłów pali się w celu spełnienia naszych życzeń. **Złota świeca pomoże przyciągnąć dostatek, obfitość, pieniądze. Stosowana przy poszukiwaniu pracy, dodatkowego zarobku czy zakładania firmy. Idealna do rytuałów, które wiążą się z przedsięwzięciami na wielką skalę oraz do osiągnięć sukcesu i powodzenia. Kolor złoty reprezentuje potęgę i majestat.**

Świecę tą można również wykorzystać do wzmocnienia i ochrony swojej aury.

Świeca podzielona jest na siedem części, 7 kulek połączonych knotem. Należy codziennie spalać 1 gałkę. Rytuał ma trwać 7 dni.

Jak wykonać rytuał?

I propozycja:

Możesz codziennie spalać po jednej gałce /czas palenia 1 kulki to ok.2,5 godziny/ wizualizując przy tym swoje życzenie. Gasisz świecę kiedy pierwsza kulka się wypali. Następnego dnia myślisz o innym marzeniu. Możesz też wyryć na każdej kulce symbol, który będzie reprezentował twoje marzenie. Pamiętaj o wizualizacji oraz o precyzyjnym, realnym marzeniu, które nikogo nie krzywdzi.

II propozycja:

Przed przystąpieniem do rytuału dokładnie przemyśl swoje życzenia, następnie zapisz je na siedmiu karteczkach. Swoje życzenie dokładnie przemyśl oraz wizualizuj koniecznie już zrealizowane.

Na kartkach napisz też życzenie już zrealizowane typu: „mam dobrze płatną i satysfakcjonującą pracę”.

Następnie namaść świecę odpowiednim olejkiem rytualnym do namaszczenia świec, który wzmocni cel, który chcesz osiągnąć.

Dalej zapal świecę, pierwszą kulkę i patrząc w jej płomień wizualizuj swoje życzenie, a następnie w jej płomieniu spal karteczkę z pierwszym marzeniem. Po wypaleniu pierwszej kulki zgaś świecę. Kolejną kulkę zapal następnego dnia, powtarzając czynności i tak przez kolejne dni - marzenie oczywiście może być inne.

Ostatniego dnia po wypaleniu się ostatniego węzła, resztki świecy wraz z popiołem zebrany ze wszystkich spalonych karteczek powieź żywiołom.

Rytuał najlepiej wykonywać po nowiu czyli kiedy księżyc przybywa.

Rytuał można powtórzyć.

Świece dostępne są w różnych kolorach w zależności od skierowanych pragnień.

Świece Magoi Agni wykonane są ręcznie z naturalnego wosku pszczelego w sposób tradycyjny. Drobne niedoskonałości tylko potwierdzają, że nie są to świece robione maszynowo. Posiadają wysoką wibrację i są przeznaczone do magii i rytuałów.

Taka rytualna świeca oddala negatywne energie i chroni wykonującego rytuały. Odsuwa od nas byty i myślokształty.

wysokość: **23 cm**

materiał: **wosk pszczeli**

czas palenia: **17 godzin**